
 

 

Ajovarma Oy Lappeenranta 056900 esteettömyyskuvaus 

 

 
Saapuminen 
 

Saapuminen autolla: Palvelupiste sijaitsee osoitteessa 

Katsastajankatu 6, 53500 Lappeenranta. 

Parkkialueen keskellä on iso A-Katsastuksen toteemi. Pääovi 

toimistoon on parkkipaikan puolella rakennuksen keskellä. Oven 

vieressä yläpuolella on iso A-katsastus kyltti, ja pääovessa lukee 

Ajovarma. Pääoven läheisyydessä on esteetönpysäköinti paikka 

noin 15 metrin päässä ovesta. Inva-pysäköintimerkillä varustettu 

paikka on parkkiruutujen lähin paikka ja on mitoiltaan 4000 mm x 

6000 mm. Asvalttia pitkin pääovelle tultaessa on 80 mm korkea ja 

viistetty reunakivetys. 

 

Saapuminen julkisilla: Pihaliittymän lähellä on julkisen liikenteen pysäkki, josta on noin 300 

metriä Ajovarman ovelle. Linja-autoasema löytyy noin 700 metrin päässä Ajovarman 

toimipisteestä 

 

 

Pääsisäänkäynti 

 

Pääovella on selkeät opasteet. Ovi on kaksiosainen ja pienemmän 

oven leveys on 820 mm. Molemmat ovet avattuna kulkuaukko on 1460 

mm leveä. Oven kynnys on 50 mm korkea, ja ovelle tultaessa 

betoninen tasanne on 180 mm korkea. Henkilökunta tulee tarvittaessa 

auttamaan ovelle. 

 

Inva-ramppi on tilattu sisäänkäynnille. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Asiakaspalvelutila 
 

Asiakastila on avara, ja palvelu pisteitä on 3 kappaletta.  

Palvelupisteen numero näkyy tiskin etuosassa. 

Palvelutiskin korkeus on 1100 mm. Lomakkeita voi 

täyttää valmiiksi sivupöydällä. 

 

 

WC-Tilat 
 

Toimistosta löytyy wc, joka on sisätiloiltaan 1800 mm x 1700 mm.  

Oviaukko on 900 mm leveä ja ovella on pieni 20 mm kynnys. Wc 

tilan pöntön vieressä on seinästä lattiaan tuettavissa olevat käsinojat 

helpottamaan istuimelle siirtymistä. Lavuaarissa on tavallinen 

kahvakäyttöinen vesihana ja käsisuihku. Wc tilassa ei ole hälytys 

nappia. 

 

 

Muut tilat 

 

Teoriakoetilaan on käynti asiakastilasta. Teoriakoetilan oviaukko on 

900 mm leveä. 

 

 

Yhteydenotto 
Jos sinulla on kysyttävää tiloistamme, laitathan sähköpostia lappeenranta@ajovarma.fi.  

 

 

 

Esteettömyyskuvaus päivitetty 17.12.2024 

 

 


